



City of Tulsa Purchasing Department
175 E. 2nd Street 15th Floor
Tulsa, OK 74103

IFB 26-810
LED Lighting
Bid Opening 09/04/2025

Buyer: Julie Miller
jmiller@cityoftulsa.org
Please contact if you have any questions.

1. Delivery:

If Your Bid is Accepted, state the number of Days You need to deliver the Supplies and/or to begin providing Services:

You must be able to deliver the Supplies and/or Services as specified in your Bid. Failure to do so may result in City terminating your Agreement and pursuing collection under any performance bond, as well as seeking any other damages to which it may be entitled in law or in equity.

2. Pricing			Broken Arrow Electric Supply Inc			Brilled Lighting			Consolidated Electric Distributors dba First Light of Tulsa		
Item	Description	Est. Annual QTY	Unit Cost	Extended Cost	Manufacturer and Part Number	Unit Cost	Extended Cost	Manufacturer and Part Number	Unit Cost	Extended Cost	Manufacturer and Part Number
1	HEW DIG-S22-L32/840-WPR-(4) EQ CLIPS-DIM-UNV 2X2 LED CTR BSK TROF/ GRID/ 3200LM/ 4K/ 010DIM/ UNV/ CLIPS or Acceptable Equivalent	6	\$190.78	\$1,144.68	HEW DIG-S22-L32/840-WPR-(4) EQ CLIPS-DIM-UNV	\$47.76	\$286.56	ENVISION LED-BPL-2x2-3M40-5CCT ALTERNATE	\$90.10	\$540.60	METALUX 22ARS-L3C3-UNV
2	HEW DIG-S24-L50/840-WPR-(4) EQ CLIPS-DIM-UNV 2X4 LED CTR BSK TROF/ GRID/ 5000LM/ 4K/ 010DIM/ UNV/ CLIPS or Acceptable Equivalent	164	\$217.10	\$35,604.40	HEW DIG-S24-L50/840-WPR-(4) EQ CLIPS-DIM-UNV	\$66.52	\$10,909.28	ENVISION LED-BPL-2x4-3M50-5CCT ALTERNATE	\$108.20	\$17,744.80	METALUX 24ARS-L3C3-UNV
3	HEW EXIT/EM/LED-G-WHT-D LED EXIT-EM CMBO/ GREEN/ 90MIN/UNV/ WHT or Acceptable Equivalent	24	\$140.13	\$3,363.12	HEW EXIT/EM/LED-G-WHT-D	\$69.44	\$1,666.56	ENVISION LED-EM-EXT-G-WH-CMB-RC ALTERNATE	\$78.50	\$1,884.00	SURE-LITES APC7RGSQ30
4	HEW FS-4-LS/8CS-QS-DIM-UNV 4" LED STRIP/ FS 3,400/4,800/6,100LM/ FS CCT/ 010DIM/ UNV or Acceptable Equivalent	6	\$76.31	\$457.86	HEW FS-4-LS/8CS-QS-DIM-UNV	\$38.61	\$231.66	BRILLED LIGHTING BR-SL06-4FT-25-30-40-45-50W ALTERNATE	\$74.80	\$448.80	METALUX 4ST2L40SC3
5	HEW WMAUD-4-L40/840U/L40/840D-AF-DIMU/D IMD-UNV 4" LED WALL/ 400LPF UP/ 400LPF DWN/ 4K/ 010DIM/ UNV or Acceptable Equivalent	3	\$669.93	\$2,009.79	HEW WMAUD-4-40/840U/L40/840D-AF-DIMU/D IMD-UNV	\$342.27	\$1,026.81	ENVISION LED-ALIN2-4FT-3P-50-D-5CCT-WH-RTK ALTERNATE	\$226.35	\$679.05	METALUX 4SWLED-16SL-LWUNV-L840-CD1-U
6	LUT CW-1-WH WALLPLATE or Acceptable Equivalent	28	\$3.28	\$91.84	LUT CW-1-W		\$0.00		\$3.80	\$106.40	AS SPECIFIED
7	LUT PICO-WBX-ADAPT WALL BOX ADAPTER or Acceptable Equivalent	28	\$5.93	\$166.04	LUT PICO-WBX-ADAPT		\$0.00		\$8.85	\$247.80	AS SPECIFIED
8	LUT PJ2-3BRL-GWH-L01 WIRELESS CNTL or Acceptable Equivalent	28	\$20.25	\$567.00	LUT PJ2-3BRL-GWH-L01		\$0.00		\$23.20	\$649.60	AS SPECIFIED
9	LUT RMJS-8T-DV-B DIMMING MODULE or Acceptable Equivalent	28	\$139.91	\$3,917.48	LUT RMJS-8T-DV-B		\$0.00		\$160.00	\$4,480.00	AS SPECIFIED
10	LUT HJS-0-FM STARTER HUB or Acceptable Equivalent	2	\$1,390.81	\$2,781.62	LUT HJS-0-FM		\$0.00		\$1,112.65	\$2,225.30	AS SPECIFIED
11	LUT LSC-OS-SU-VIVE or Acceptable Equivalent	1	\$3,057.93	\$3,057.93	LUT LSC-OS-SU-VIVE		\$0.00		\$1,500.00	\$1,500.00	AS SPECIFIED
TOTAL EXTENDED COST NOT TO EXCEED: (All costs must be included or Your Bid will be disqualified)			\$53,161.76			\$14,120.87			\$30,506.35		
Delivery			30 Days			15 Calendar days			As soon as possible		
Annual Price Adjustment			N/A			N/A			N/A		
Notes											

THE CITY DOES NOT GUARANTEE ANY SPECIFIC QUANTITY OR NUMBER OF PURCHASES, IF ANY, THAT WILL BE MADE DURING THE AGREEMENT TERM.

2. Pricing			Peak Batteries of Oklahoma			ESB Light LLC dba PrimeWork General LLC			IKIO LED Lighting		
Item	Description	Est. Annual QTY	Unit Cost	Extended Cost	Manufacturer and Part Number	Unit Cost	Extended Cost	Manufacturer and Part Number	Unit Cost	Extended Cost	Manufacturer and Part Number
1	HEW DIG-S22-L32/840-WPR-(4) EQ CLIPS-DIM-UNV 2X2 LED CTR BSK TROF/ GRID/ 3200LM/ 4K/ 010DIM/ UNV/ CLIPS or Acceptable Equivalent	6	\$40.00	\$240.00	Sine Energetic E5T2A2030D-83550	\$82.05	\$492.30	Satco 65/690	\$49.99	\$299.94	IKIO & K-AT22F-202530-CCT-D
2	HEW DIG-S24-L50/840-WPR-(4) EQ CLIPS-DIM-UNV 2X4 LED CTR BSK TROF/ GRID/ 5000LM/ 4K/ 010DIM/ UNV/ CLIPS or Acceptable Equivalent	164	\$57.14	\$9,370.96	Sine Energetic E5T4A3445D	\$116.81	\$19,156.84	Satco 65/690	\$51.99	\$8,526.36	IKIO & K-AT24F-253035-CCT-D
3	HEW EXIT/EM/LED-G-WHT-D LED EXIT-EM CMBO/ GREEN/ 90MIN/UNV/ WHT or Acceptable Equivalent	24	\$37.36	\$896.64	Sine Entergetic EXCA-DWR-W	\$54.55	\$1,309.20	Satco 67/120	\$16.99	\$407.76	IKIO & K-SEXEML-R2H-2.4W-MV-R&G
4	HEW FS-4-LS/8CS-QS-DIM-UNV 4" LED STRIP/ FS 3,400/4,800/6,100LM/ FS CCT/ 010DIM/ UNV or Acceptable Equivalent	6	\$34.29	\$205.74	Sine Energetic 5LAM4NS52SE	\$69.21	\$415.26	Satco 65/701	\$46.99	\$281.94	IKIO & K-LLB04-40W-30/40/50K-MV-WH
5	HEW WMAUD-4-L40/840U/L40/840D-AF-DIMU/D IMD-UNV 4" LED WALL/ 400LPF UP/ 400LPF DWN/ 4K/ 010DIM/ UNV or Acceptable Equivalent	3	\$674.54	\$2,023.62	PQL V2W4MMDDFCUD W	\$93.54	\$280.62	Satco 62/1872	\$267.40	\$802.20	IKIO & IK-WMLL-4FT-40W-D10-90-SCT-A-DF-WH
6	LUT CW-1-WH WALLPLATE or Acceptable Equivalent	28	\$40.00	\$1,120.00	CW-1-WH Lurton	\$3.89	\$108.92	Lutron CW-1-WH	\$4.34	\$121.52	KEILTON
7	LUT PICO-WBX-ADAPT WALL BOX ADAPTER or Acceptable Equivalent	28	\$9.80	\$274.40	Pico-WBX-ADAPT Lutron	\$9.16	\$256.48	Lutron PICO-WBX-ADAPT	\$7.00	\$196.00	KEILTON
8	LUT PJ2-3BRL-GWH-L01 WIRELESS CNTL or Acceptable Equivalent	28	\$35.64	\$997.92	PJ2-3BRL-6WH Lutron		\$0.00		\$79.80	\$2,234.40	KEILTON
9	LUT RMJS-8T-DV-B DIMMING MODULE or Acceptable Equivalent	28	\$145.70	\$4,079.60	Lutron RMJS-8R-DV-B		\$0.00		\$48.93	\$1,370.04	KEILTON
10	LUT HJS-0-FM STARTER HUB or Acceptable Equivalent	2	\$2,167.50	\$4,335.00	Lutron HJS-0-FM		\$0.00		\$1,602.97	\$3,205.94	KEILTON
11	LUT LSC-OS-SU-VIVE or Acceptable Equivalent	1		\$0.00			\$0.00		\$2,299.00	\$2,299.00	KEILTON
TOTAL EXTENDED COST NOT TO EXCEED: (All costs must be included or Your Bid will be disqualified)			\$23,543.88			\$22,019.62			\$19,745.10		
Delivery			14-21 Days			14 Days			20-25 Days		
Annual Price Adjustment			N/A			N/A			N/A		
Notes											

THE CITY DOES NOT GUARANTEE ANY SPECIFIC QUANTITY OR NUMBER OF PURCHASES, IF ANY, THAT WILL BE MADE DURING THE AGREEMENT TERM.